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Sivistys- ja kulttuurilautakunta käsitteli 24.01.2023 (§ 9) kokouksessaan 
kuntalaisaloitetta, jossa esitetiin perjantaiaukioloaikojen lisäämistä 
nuorisotiloihin. Lautakunta päätti samassa kokouksessa nuorisopalveluita 
tekemään suunnitelman nuorisotilojen uusista aukioloajoista kaupungin 
nykyisten resurssien ja talousarvion puitteissa siten, että esityksessä 
huomioidaan mahdollisuus perjantaiaukioloihin. 
 
Nuorisotilojen toimintaa (alle 18-vuotiaat) hoidetaan tällä hetkellä kolmen 
nuoriso-ohjaajan toimesta kolmessa kohteessa Mäntässä, Vilppulassa ja 
Kolhossa. Nuorisopalvelut on lisäksi saanut aluehallintovirastolta vuoden 
mittaisen tukirahoituksen nuoriso-ohjauksen lisäämiseen kouluissa. Uusi  
koulunuoriso-ohjaaja on aloittanut työnsä 6.3.2023.  
 
Nuorisopalveluilla on vuosien takaa kokemusta perjantai-iltojen aukioloista. 
Esim. Mäntässä on pidetty tilaa avoinna iltakahvilatyyppisesti ja 
apuohjaatoiminassa ovat olleet mukana myös nuorten vanhemmat. 
Säännöllinen perjantaitoiminta lakkasi kuitenkin kävijöiden vähäiseen 
määrään. Viime vuosina perjantain aukioloaikoja on pidetty 
satunnaisemmin, mutta ne ovat liittyneet nuorten itse ehdottamaan 
tapahtuma tai ohjelmatoimintaan.  
 
Perjantaiaukiolon säännöllisempää mukaanottoa nuorisotilojen aukiolo-
ohjelmaan aloitetaan toteuttamaan 1.4.2023 alkaen seuraavasti:  
 

Mäntän nuorisotila (Kirkkis) on avoinna neljänä iltana viikossa  
(ma-to) klo 15-20.  
Mäntän nuorisotila on avoinna myös joka kuukauden kolmantena 
perjantaina klo 15-20. 
 
Vilppulan nuorisotila (Palis) on avoinna neljänä iltana viikossa  
(ma-to) klo 15-20. 
Vilppulan nuorisotila on avoinna myös joka kuukauden toisena 
perjantaina klo 15-20. 
 
Kolhossa nuorisotila on avoinna kahtena iltana viikossa  
(ke-to) klo 17-20.  
 
Säännölliset aukioloajat koskevat koululukuvuosikalenterin aikoja 
elokuun alusta toukokuun loppuun. Mikäli nuorisotiloissa on jokin 
erillinen viikonlopputapahtuma (esim. lanit perjantaista lauantaihin) 
tai kalenteriin osuu pyhäpäivä-/vuosilomajakso, niin kyseisen 
kuukauden poikkeavista aukioloajoista tiedotetaan erikseen 
nuorisopalveluiden verkko- ja some-kanavissa.  
 
 

Valmistelu ja lisätiedot: 
kulttuuripäällikkö Antti Korkka 
antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210  
nuorisopalvelupäällikkö Ari Lillukkamäki  
ari.lillukkamaki@taidekaupunki.fi, p. 050 5537219 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 



Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä esityksen mukaiset 
nuorisotilojen aukioloajat 1.4.2023 alkaen. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 
Kokouksessa kuultiin kulttuuripäällikkö Antti Korkkaa. Pykälätekstin 
esitykseen aukioloajoista tehtiin seuraavat tekniset korjaukset: Mäntän 
nuorisotila on avoinna joka kuukauden toisena kolmantena perjantaina klo 
15-20, ja Vilppulan nuorisotila on avoinna joka kuukauden kolmantena 
toisena perjantaina klo 15-20.  
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


